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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202205 Vigencia 202105 Variacién (+/-)
INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias $62,015,268.00 $87,577,111.00 -$25,561,843.00
Retribuciones $123,670.00 $200,876.00 -$77,206.00

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

$62,138,938.00

$87,777,987.00

-$25,639,049.00

Ingresos financieros $6,210.00 $6,676.00 -$466.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $4,400,000.00 $0.00 $4,400,000.00
Total Ingresos con contraprestacion: $4,406,210.00 $6,676.00 $4,399,534.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones
Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracién y operacion

$66,545,148.00

$26,288,440.00

$87,784,663.00

$17,106,150.00

-$21,239,515.00

$9,182,290.00

$26,288,440.00

$3,100,000.00

$17,106,150.00

$0.00

$9,182,290.00

$3,100,000.00

$3,100,000.00

$0.00

$3,100,000.00

De administracion y Operacion $20,924,001.00 $5,999,752.00 $14,924,249.00
Total Administracion y operacién: $20,924,001.00 $5,999,752.00 $14,924,249.00
Total GASTOS $50,312,441.00 $23,105,902.00 $27,206,539.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $16,232,707.00 -$48,446,054.00
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$64,678,761.00
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